
Jsem emigrant

Paběrky Marko Čermáka

Jsem emigrant a je mi tady zle
když kopu zlato v písku ve skále
a musím přiznat pořád žebrák jsem jsem jsem
a musím přiznat pořád žebrák jsem

Už taky chrochtám žrát jen vepřový
a v žaludku mám muka hotový
z tý mastnoty mě bolej vnitřnosti sti sti
z tý mastnoty mě bolej vnitřnosti

Už na tý lodi plnej vší jsem byl
a zavšivený prádlo zahodil
však po zádech mi pořád lezou vši vši vši
však po zádech mi pořád lezou vši

Mně dala slib ta moje nejdražší
ale chlap v dálce to jí nestačí
že vdala se to došlo mi až sem sem sem
že vdala se to došlo mi až sem

Ta zlatá země to byl jenom klam
kde jinde ale kosti složit mám
buď sbohem vlasti kde jsem cizí všem všem všem
buď sbohem vlasti kde jsem cizí všem

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

